
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA, LIPOVLJANI 

LIPOVLJANI, Augusta Šenoe 1 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i članka 72. Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani, Školski odbor 

na 39. sjednici Školskog odbora održane dana 20. studenog 2023.godine donosi  

PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU 

 

 

Evid.broj 

nabave 
PREDMET NABAVE 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

EUR-I 

Navod 

financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

Vrsta postupka  

nabave 

Navod 

sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Navod 

planira 

li se 

predmet 

podijeliti 

na grupe 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Jed.n.01 ŠKOLSKI UDŽBENICI 22111000 15.250,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor DA 

2. kvartal 

2024. 90 dana 

Jed.n.02 PLIN 09123000 17.550,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

3. kvartal 

2024. 1 godina 

Jed.n.03 
UREDSKI MATERIJAL i 

ostali materijalni rashodi 
30192000 5.670,00 NE 

Jednostavna 

nabava 

 

Ugovor 

 

NE 
4. kvartal 

2023. 1 godina 

Jed.n.04 KRUH I PECIVA 15810000 9.350,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2023. 1 godina 

Jed.n.05 
SVINJETINA, JUNETINA 

I PRERAĐEVINE 
15119000 12.200,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2023. 1 godina 

Jed.n.06 
PILETINA I PURETINA I 

PRERAĐEVINE 
15112100 9.600,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2023. 1 godina 



Evid.broj 

nabave 
PREDMET NABAVE 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

EUR-I 

Navod 

financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

Vrsta postupka  

nabave 

Navod 

sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Navod 

planira 

li se 

predmet 

podijeliti 

na grupe 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Jed.n.07 
MLIJEKO I MLIJEČNI 

PROIZVODI 
15500000 7.200,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2023. 1 godina 

Jed.n.08 
ROBA ŠIROKE 

POTROŠNJE 
15800000 16.700,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2023. 1 godina 

Jed.n.09 SVJEŽE VOĆE I POVRĆE 03220000 5.350,00 NE 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2023. 1 godina 

Jed.n.10 
ELEKTRIČNA 

ENERGIJA 
09310000 13.000,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 

4. kvartal 

2023. 1 godina 

Jed.n. 11 

MATERIJAL I DIJELOVI 

ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE 

45259000 14.800,00 NE 
Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE 

  

Jed.n. 12 USLUGE TEK.I 

INVEST.ODRŽAVANJA 

GRAĐ.OBJEKATA 

50300000 18.700,00 NE 
Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE 

  

Jed.n. 13 POSTROJENJA I 

OPREMA 
39290000 23.200,00 NE 

Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE 

  

Jed.n. 14 UREDSKA OPREMA I 

NAMJEŠTAJ 
39000000 22.300,00 NE 

Direktno 

ugovaranje 

Narudžbe

nica 
NE 

  

Jed.n. 15 
SMRZNUTI PROIZVODI 15896000 3.800,00 NE 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor NE 4. kvartal 

2023. 
1 godina 

 

 



 

II. 

Ovaj Plana nabave za 2024.godinu  stupaju na snagu danom donošenja i objavit će  se  na internetskim stranicama Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani i 

na oglasnoj ploči škole. 

 

 

KLASA: 400-06/23-01/01              

URBROJ: 2176-41-01-23-1              

Lipovljani, 20. studenog 2023.godine                        

 

  

Ravnateljica: 

                ________________________  

Mirjana Faltis, mag.prim.educ. 

 

 

Predsjednik Školskog odbora: 

________________________ 

Dario Ptičak, mag.prim.educ. 


